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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання


Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства
ПРОТОКОЛ № 27









       від 10  березня 2017 року

ПРИСУТНІ:

голова комісії                                                         Беспальчук М.Г.


секретар комісії                                                      Торішня Г.А.

ЗАПРОШЕНІ:
заступник голови комісії                                       Сідоров С.Л.   


член комісії                                                           Полинько М.О.
Порядок денний засідання
1. Обговорення питання заборони розміщення тимчасових споруд у зелених зонах, відповідно до рішення міської ради  від 28.10.2016 № 517-11/VII.

2. Включення до складу робочої групи «З питань законності розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Кам’янського» секретаря комісії,  депутата міської ради Торішню Ганну Анатоліївну.
Питання 1
СЛУХАЛИ:
про необхідність заборони подовження терміну дії паспортів прив’язки тимчасових споруд у зелених зонах. 
ВИСТУПИЛИ: Торішня Г.А. з пропозицією надати доручення Управлінню містобудування та архітектури (Саєнко Ю.В.) підготувати відповідні зміни до рішення міської ради від 28.10.2016 № 517-11/VII.
УХВАЛИЛИ: 
Надати доручення Управлінню містобудування та архітектури (Саєнко Ю.В.) підготувати, на найближчу сесію, проект рішення про внесення змін до рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2016 № 514-11/VII зі змінами» стосовно викладення пункту 2 рішення в наступній редакції «п.2 Заборонити управлінню містобудування та архітектури міської ради здійснювати видачу нових та продовжувати термін дії раніше виданих паспортів прив’язки тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на місцях розміщення, які увійшли до переліку зелених зон міста та зон, що мають благоустрій, на яких заборонено розміщення тимчасових споруд, крім земельних ділянок, які знаходяться у користуванні на правах приватної власності або оренди».

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 2 
СЛУХАЛИ:
про необхідність розібратися, яким чином функціонує робоча група «З питань законності розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Кам’янського»; на що вона спирається при прийняті рішень.
ВИСТУПИЛИ: Беспальчук М.Г., Полинько М.О. з пропозицією включити Торішню Г.А. в робочу групу «З питань законності розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Кам’янського»
УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати міському голові внести до складу робочої групи «З питань законності розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Кам’янського», що створена згідно з розпорядженням міського голови від 26.05.2016 № 221-р, секретаря комісії,  депутата міської ради Торішню Ганну Анатоліївну.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова комісії





                 М.Г. Беспальчук
Секретар комісії 





      Г.А.Торішня

